

## Città di Capaccio Paestum

Provincia di Salerno

## COMUNICATO STAMPA n. 027 del 07.02.2017

Agli organi di informazione - Loro Sedi

Le condoglianze della Città di Capaccio Paestum a familiari ed amici per la scomparsa del caro Raffaele Chiumiento

Il Sindaco Italo Voza, la Giunta e il Consiglio Comunale della Città di Capaccio Paestum, a nome dell'intera cittadinanza, esprimono le più sentite condoglianze e la massima vicinanza alla famiglia Chiumiento ed ai tanti amici per la perdita del caro Raffaele, esempio di imprenditore e ristoratore coraggioso ed innovativo che ha contribuito, insieme alla sua storica famiglia, a dare lustro e visibilità alla ristorazione di Capaccio Paestum e della Campania intera.

Capaccio Paestum, 7 febbraio 2017

Il Portavoce
Ufficio Comunicazione Istituzionale
Dott. Carmine Caramante
3248222371
ccaramante@libero.it
ufficiostampa@comune.capaccio.sa.it